

Delårsrapport för tiden 2018-01-01 - 2018-06-30

Innehåll	Sida
- Sammanfattning	2
- VD kommentar	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5-6
- kassaflödesanalys	7
- noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor.

Delårsrapport för Swemet AB (publ) januari – juni 2018

1 januari – 30 juni 2018

- Intäkterna ökade till 7730 (6568) TSEK
- Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till -215 (-1869) TSEK
- Periodens resultat uppgick till -1227 (-2925) TSEK
- Resultat per aktie -0,08 (-0,19) SEK

Väsentliga händelser under första halvåret

- Energimarknadsinspektionen (EI) har beslutat och publicerat kraven för de elmätare som ska rullas ut i Sverige fram till år 2025.
- Swemet har tecknat avtal med SINFRA, gemensamt inköpsorganisation för bland andra elnätsbolag
- Styrelseledamot Bo Unéus och styrelseordförande Anders Norling har avgått på egen begäran under perioden.
- Anders Sagadin har tillträtt som styrelseordförande.

VDs Kommentar

Swemet AB har utvecklat anpassningar till de svenska kraven och förväntningar på PowerEM, ZTEs system för mätdatainsamling, tillsammans med ZTE(*). Utöver de rena mjukvarudelarna har radio-lösningarna tillkommit och implementerats hos två kunder med gott resultat.

Nya kraven på elmätarna är nu klara från Energimarknadsinspektionen (EI). Det beslut som tidigare har meddelats skulle vara klart i höstas har blivit fastställt till sommaren. Marknaden har nu den

slutliga skrivelsen klar med systemkrav och tidsramen innebär att de 5 miljoner mätarna i Sverige ska vara utbytta senast 1 januari 2025.

Swemet är upptagen som leverantör i SINFRA (**). Swemet har tecknat ramavtal för en period av två år med möjlighet till förlängning på ett plus ett år. Ramavtalet avser mätare och system samt tjänster som systemdrift och montage av mätare.

Ramavtal tecknas med tio leverantörer varav Swemet är en. För Swemets del är det första gången som vi tecknar ramavtal men för flera av de andra handlar det om förnyelse av avtal. Eftersom avtalen omförhandlas vart tredje år har SINFRA inte varit en möjlig väg för Swemet förrän nu vid denna signering.

Swemet har fått vänta ut denna omförhandling och möjlighet till att teckna ramavtal. De flesta av Swemets kunder är medlemmar i SINFRA och bereds nu möjligheten att handla från Swemet via avtalet i SINFRA.

För Swemets del kommer det innebära en signifikant omsättningshöjning. Flera av Swemets kunder har redan hört av sig efter det att informationen har distribuerats till SINFRA:s medlemmar.

Swemet har för närvarande 13 nätbolag i prospektlistan med sammanlagt drygt 200 000 mätare.

I styrelsen har Anders Norling, styrelseordförande, och Bo Uneus, styrelseledamot, avgått på egen begäran. Anders Sagadin är ny styrelseordförande.

Upphandlingen i Sala Heby Energi blev återigen överklagad och bifallen från Förvaltningsrätten. Enligt den information som Bolaget har så kommer upphandlingsprocessen att hävas och efter beslut från Förvaltningsrätten står det Sala Heby fritt att handla via SINFRA.

VD
Jan Axelsson

Delårsrapporten i sin helhet finns att tillgå på Swemets hemsida (www.swemet.se) samt bilagt till detta pressmeddelande.

Nästa rapport

Bokslutskommuniké för helåret 2018 publiceras fredag den 22 februari 2019

Resultaträkning	Not	2018-01-01 -2018-06-30	2017-01-01 -2017-06-30
Nettoomsättning		6 168	6 568
Aktiverat arbete för egen räkning		1 500	
Övriga rörelseintäkter		<u>62</u>	<u>80</u>
		7 730	6 648
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 110	-1 524
Övriga externa kostnader		-1 982	-2 173
Personalkostnader		-4 853	-4 807
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-870	-939
Övriga rörelsekostnader		<u>-0</u>	<u>-13</u>
Summa rörelsens kostnader		-8 815	-9 456
Rörelseresultat		-1 085	-2 808
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		10	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-152</u>	<u>-127</u>
Summa resultat från finansiella poster		-142	-117
Resultat efter finansiella poster		-1 227	-2 925
Periodens resultat		<u>-1 227</u>	<u>-2 925</u>

Balansräkning	Not	2018-06-30	2017-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten		<u>4 789</u>	<u>5 083</u>
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer		<u>28</u>	<u>38</u>
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andra långfristiga fordringar		<u>28</u>	<u>13</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>4 845</u>	<u>5 134</u>
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Råvaror och förnödenheter		<u>4 130</u>	<u>5 238</u>
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		2 204	1 761
Aktuella skattefordringar		32	
Övriga kortfristiga fordringar		1 047	948
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>237</u>	<u>368</u>
		<u>3 520</u>	<u>3 077</u>
<u>Kassa och bank</u>			
		<u>50</u>	<u>50</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>7 700</u>	<u>8 365</u>
Summa tillgångar		<u>12 545</u>	<u>13 499</u>

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	<u>1 542</u>	<u>1 542</u>
--------------	--------------	--------------

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust	515	3 333
--------------------------------	-----	-------

Periodens resultat	<u>-1 227</u>	<u>-2 925</u>
--------------------	---------------	---------------

	<u>-712</u>	<u>408</u>
--	-------------	------------

Summa eget kapital

	<u>830</u>	<u>1 950</u>
--	------------	--------------

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	<u>312</u>	<u>1 307</u>
---------------------	------------	--------------

Summa långfristiga skulder	<u>312</u>	<u>1 307</u>
-----------------------------------	------------	--------------

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	1 462	968
-----------------------------	-------	-----

Leverantörsskulder	7 238	7 625
--------------------	-------	-------

Aktuella skatteskulder	0	87
------------------------	---	----

Övriga kortfristiga skulder	1 963	887
-----------------------------	-------	-----

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>740</u>	<u>675</u>
--	------------	------------

Summa kortfristiga skulder	<u>11 403</u>	<u>10 242</u>
-----------------------------------	---------------	---------------

Summa eget kapital och skulder

	<u>12 545</u>	<u>13 499</u>
--	---------------	---------------

Kassaflödesanalys	2018-01-01 -2018-06-30	2017-01-01 -2017-06-30
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat före finansiella poster	-1 085	-2 808
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, avskrivningar	870	939
Aktiveringar	-1 500	
Erhållen ränta	10	10
Erlagd ränta	<u>-152</u>	<u>-127</u>
	-1 857	-1 986
Ökning/minskning varulager	595	-4 273
Ökning/minskning kundfordringar	-111	1 360
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	974	-833
Ökning/minskning leverantörsskulder	171	5 538
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	<u>1 090</u>	<u>-982</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	<u>862</u>	-1 176
Investeringsverksamheten		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-0	-1
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar	=	=
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-0	-1
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån		850
Amortering av skuld	<u>-862</u>	<u>0</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-862	850
Periodens kassaflöde		-327
Likvida medel vid årets början	<u>50</u>	<u>377</u>
Likvida medel vid årets slut	<u>50</u>	<u>50</u>

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Noter

Not 1 Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Över- kurs- fond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital vid årets ingång	1 542	24 039	-23 524	2 057
Periodens resultat	=	=	-1 227	-1 227
Eget kapital 2018-06-30	<u>1 542</u>	<u>24 039</u>	<u>-24 751</u>	<u>830</u>

Aktiekapitalet består av 1 286 317 st A-aktier och 14 130 041 st B-aktier.

	2018-06-30	2017-06-30
Lån från närstående	6	194
Lån från Jan Axelsson:		
Ingående balans	194	190
Erhållna lån	0	4
Amortering	<u>-188</u>	<u>-0</u>
Utgående balans	<u>6</u>	<u>194</u>

För lånet från Jan Axelsson betalar bolaget ränta om 6%. Lånet har ingen fastställd återbetalningstid.